
一番ケ瀬医院

駅ビル医院｢せんげん台｣

大沢歯科医院

坂下歯科

鈴木薬局

はにゅう整形外科

南越谷健身会クリニック

小泉クリニック

匠おぎはら歯科

小野歯科クリニック

昭和堂薬局

越谷クローバ薬局

レイクタウン整形外科病院

湖街ホスピタル

小尾医院

福地歯科医院

西脇歯科医院

まごころ薬局

イオン薬局レイクタウン店

日程

12/29
㈰

医療機関 診療科目

小・内

内

歯・小歯・歯外

歯・小歯

－

整・リハ・リウ

内

内・小・アレルギー

歯・小歯

歯・矯歯・小歯

－

－

整

内・外

内

歯・小歯

歯

－

－

所在地 電話

976-8111

978-1113

962-3456

969-3030

978-3741

961-5577

990-0777

969-0678

967-0648

966-7222

969-1611

990-7313

987-2277

990-1515

988-8835

964-5000

973-4001

989-1919

930-7150

平方1973-1

千間台西1-67駅ビル｢トスカ｣5階

越ヶ谷本町8-1

赤山町1-53

千間台西1-67駅ビル｢トスカ｣4階

相模町3-139-1

七左町1-304-1

中町10-22レザン中町101

赤山町1-114-1KIフラット越谷101

越ヶ谷1-14-13

中町10-26

七左町1-307-3

レイクタウン5-13-6

レイクタウン8-12-12
ハーモニーケア湖街1階～5階
東町2-116

東越谷1-6-22

上間久里1041-1

東町2-120-60

レイクタウン3-1-1

12/30
㈪

12/31
㈫

第６地区

第４地区

第５地区

第３地区

第７地区

第８地区第２地区

第１地区

第10地区

第９地区

大袋駅

越谷駅

北越谷駅

JR武蔵野線

蒲生駅
新越谷駅

南越谷駅 越谷レイクタウン駅

せんげん台駅

東武スカイツリーライン

地区

第1～4地区

第5～7地区

第8～10地区

年末

12/30㈪まで

12/31㈫まで

12/28㈯まで

年始

1/6㈪から

1/7㈫から

1/4㈯から

年末年始の市役所などの業務日程をお知らせします
1月1日㈷～1月3日㈮はごみ収集はありません

∫　リサイクルプラザ
☎976-5375、k89346 年末年始の施設のお休み年末年始のごみ収集

休業日の出生・死亡などの戸籍に関する届け出は、市役所本庁舎
北側1階中央管理室へ

　地区別の詳しい日程はごみ収集カレンダー、市ホームページまた
は資源・ごみ分別アプリ｢さんあ～る®｣から。ごみは、収
集日を確認し、朝8時までにお出しください(ごみの量の増
加や交通事情により、収集時間が変わることがあります)
＊ごみ収集カレンダーは3月まで掲載しています

　燃えるごみ以外の収集スケ
ジュールはごみ収集カレン
ダーで確認を。市ホームペー
ジ、資源・ごみ分別アプリ｢さ
んあ～る®｣でも確認できます｡

粗大ごみの申し込み ∫☎973-5300

受け付け 年末：12月27日㈮まで
　　　　 年始：1月6日㈪から
・収集予約…8:30～17:00(電子申請可)
・直接搬入予約…14:00～17:00
＊申し込み状況により、年内に収集・直接
　搬入ができない場合があります
し尿のくみ取り ∫資源循環推進課☎963-9181

受け付け 年末：12月27日㈮まで
　　　　 年始：1月6日㈪から

動物死体の収集 ∫☎976-5375

12月29日㈰～31日㈫は☎964-2111へ
受け付け 年末：12月31日㈫12:00まで
　　　　 年始：1月4日㈯から

　診療時間は医療機関や診療内容により異なります。必ず電話をしたうえで、
医療機関の指示に従ってご受診ください。このほか、12月28日㈯～1月3日㈮
に診療を行う医療機関等を市ホームページに12月下旬頃掲載予定。

∫地域医療課☎972-4777
k6140

さんあ～る®の
詳細はこちら

市役所、北部・南部出張所、越谷・松伏
水道企業団

パスポートセンター

地区センター・公民館

証明書コンビニ交付サービス

斎場

市立病院、保健センター、越谷市保健所

夜間急患診療所

児童館コスモス、児童館ヒマワリ、科学
技術体験センター｢ミラクル｣、地域子育
て支援センター

大間野町旧中村家住宅、旧東方村中村家
住宅

図書館・図書室

こしがや能楽堂

総合体育館、地域スポーツセンター

花田苑

キャンベルタウン野鳥の森

越谷アリタキ植物園

市
役
所
な
ど

医
療

公
園
等

子
育
て
・
教
育
・
ス
ポ
ー
ツ

施設名 休業日

12/28㈯～1/5㈰

12/28㈯～1/4㈯

12/29㈰～1/3㈮

12/29㈰～1/3㈮

1/1㈷・1/2㈭

12/28㈯～1/5㈰

無休

12/29㈰～1/3㈮

12/29㈰～1/3㈮

12/29㈰～1/4㈯
12/29㈰～12/31㈫・1/3㈮

12/28㈯～1/4㈯

12/28㈯～12/31㈫・1/3㈮

12/29㈰～12/31㈫・1/3㈮

12/29㈰～1/4㈯

休日当番医・薬局 新世紀脳神経外科

そうま呼吸器アレルギークリニック

なかの内科・呼吸器クリニック

前田歯科医院

ただしファミリー歯科クリニック

イオン薬局レイクタウン店

ふれあい薬局

あおき整形外科

越谷誠和病院

おおばクリニック

前原歯科医院

かげやま歯科クリニック

すみれ薬局

きたこし薬局

やざわ整形外科クリニック

新越谷病院

蒲生クリニック

ふるさわ歯科医院

いわもと歯科医院

ゆみ薬局越谷店

おおさと痛みのクリニック

南越谷たかせクリニック

西方ファミリー歯科

薬局アポック南越谷店

日程

1/1
㈷

医療機関 診療科目

脳

内・呼・アレルギー

内・呼内

歯・小歯

歯・小歯

－

－

整・リハ

内・外
（外科は9:00～12:30）

内・循内

歯・矯歯・小歯・歯外

歯・小歯・矯歯

－

－

整・リハ

内

内・消内

歯・矯歯・小歯・歯外

歯・矯歯・小歯

－

整・麻・リハ・ペイン外

胃内・内・肛外

歯・小歯・矯歯

－

所在地 電話

971-3366

962-1200

984-7877

964-8742

971-0007

930-7150

962-8911

954-4000

966-2711

970-0800

990-6088

978-8241

969-7271

971-0263

964-5252

964-2211

988-7766

985-7777

962-6480

969-5300

975-3000

961-5211

940-8051

963-8751

船渡117-1

東越谷3-8-13

北越谷3-7-31ドリームスクエア
北越谷1階
花田7-9-1メゾンラフォーレⅡ105

弥十郎705-5

レイクタウン3-1-1

東越谷9-1-1

千間台東1-4-1

谷中町4-25-5

北越谷2-32-1

南越谷4-16-9

千間台東1-19-23

神明町3-3-11

北越谷2-32-1セントローズ1階B号

花田2-26-5

元柳田町6-45

蒲生茜町19-6グランディール1階

南越谷4-16-7

赤山町2-136-1

元柳田町3-13
大里193-1 大里メディカル
プラザ2階
南越谷4-9-5クリニックステーション
新越谷1階
西方1-3342-2　1階

南越谷2-2-12コアーズビル1階

1/2
㈭

1/3
㈮

1/13
㈷

燃えるごみ
の収集

スケジュール

広報こしがや　令和6年（2024年）12月号10 広報こしがやの各記事は、市公式ホームページで詳細の確認や電子申請ができます。


